郵送版

様式第６号（第13条関係）
令和  年 　 月 　 日
公益財団法人東京しごと財団 理事長 殿
　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者役職
代表者氏名
※ 代表者氏名署名または記名・押印（実印）
ＤＸ・ＧＸ時代を担う専門・中核人材戦略センター事業助成金　変更届
標記助成事業者の変更（名称・所在地・代表者・印鑑等）をしたいので、下記のとおり届け出ます。
記
[bookmark: _GoBack]１  交付決定　　　　　令和　　年　　月　　日付７東し企企第　　　号
２  変更事項（該当するものを丸印で囲んでください）
　名称　・　所在地　・　代表者　　・　印鑑　・　その他（　　　　　）
　      （変更前）
（変更後）
３  変更の理由

添付書類
１　名称、所在地、代表者の変更の場合は、発行から３ヶ月以内の「登記簿謄本」又は「履歴事項全部証明書」１通
２　印鑑の変更の場合は、発行から３ヶ月以内の「印鑑登録証明書」１通
３　その他の変更は、変更内容を証するもの